EXTRATO DE PROCESSO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2023
A Prefeita Municipal de Nonoai, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legaise de acordo com a Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações posteriores, torna público OEXTRATO DE PROCESSO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2023, Atade Registro de Preços subjacente ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 018/2022/UNIRG,conforme os seguintes dados: ÓRGÃO GERENCIADOR DO REGISTRO DE PREÇOS:FUNDAÇÃO UNIRG (Universidade de Gurupi/TO), Ata de Registro de Preços nº030/2023/UNIRG:OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS em MDF, Móveis em Aço, Cadeiras, Poltronas, Mesas eMóveis em Geral, de acordo com as especificações definidas no Termo de Referência do Editaldo Pregão Eletrônico SRP nº 018/2022/UNIRG.LOTE 03:ITEM 01: CADEIRA UNIVERSITÁRIA PARA ADULTO [...]:Quantidade da adesão: 30 (trinta) unidades;Marca/Modelo: Plaxmetal/Conjunto E;Valor unitário: R$ 425,00 (quatrocentos e vinte e cinco reais);Valor Total do Item: R$ 12.750,00 (doze mil setecentos e cinquenta reais);VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 12.750,00 (doze mil setecentos e cinquenta reais).Contratada: MFSUL COMÉRCIO DE MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA, CNPJnº 35.173.456/0001-38.
Nonoai, 17 de outubro de 2023.

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRAPrefeita Municipal